
UCHWAŁA NR XXI / 152 / 2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 21 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 
1591 z póżn. zm.) oraz art.211, art. 212, art.235 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsz się plan dochodów: 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
758   Różne rozliczenia  127 008zł 

 75801  Część oświatowa subwencji ogółnej dla jednostek samorządu terytorialnego  127 008zł 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  127 008zł 

   Ogółem  127 008zł 
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków: 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie  159 695zł 

 80101  Szkoły podstawowe  76 410zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  54 682zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 805zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 311zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 612zł 
 80110  Gimnazja  44 626zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 000zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 301zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 410zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  915zł 
 80195  Pozostała działalność  38 659zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  38 659zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  5 972zł 
 85401  Świetlice szkolne  5 972zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  850zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  122zł 
   Ogółem  165 667zł 

§ 3. Zwiększa sie plan wydatków 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
801   Oświata i wychowanie 38 659zł  

 80101  Szkoły podstawowe 38 659zł  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 659zł  
   Ogółem 38 659zł  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 4F782D92-CEE4-428A-B577-D3109A282138. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




